
Министерство образования и 

науки Российской Федерации 

 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

 

«Санкт-Петербургский горный 

университет» 

П Р И К А З  

от 12.08.2017 г. № 824 лс/ст 

Санкт-Петербург 

 

О зачислении на обучение по программам  

магистратуры поступающих  

по договорам об оказании платных 

образовательных услуг 

 

В соответствии с Уставом Университета, Приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 14.10.2015 № 1147 «Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам высшего образования – 

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», 

Правилами приема на обучение в Санкт-Петербургский горный университет в 2017 

году, протоколом приемной комиссии от 12.08.2017 № 20 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Зачислить в число студентов очной формы обучения магистратуры лиц, 

успешно прошедших вступительные испытания и представивших заявление о 

согласии на зачисление, на места по договорам об оказании платных образовательных 

услуг с 01 сентября 2017 г. согласно Приложению. 

2. Первому проректору профессору Н.В. Пашкевич заключить договоры на 

оказание платных образовательных услуг с лицами, указанными в п.1 настоящего 

приказа, в срок до 31 августа 2017 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

проректора профессора Н.В. Пашкевич. 

 

 

Ректор                                                                                    В. Литвиненко 

  



 Приложение 1 
к приказу №824 лс/ст 

от «12» августа 2017 г. 

 

Список лиц, зачисленных в магистратуру по договорам 
об оказании платных образовательных услуг 

 
№ ФИО 

Год 
рождения 

Общий 
балл 

Примечание 

 
 15.04.01 МАШИНОСТРОЕНИЕ 

1 Толбоев Омар Ахмедович  1996 270 Общий конкурс 

 2 Салангин Владислав Олегович  1995 239 Общий конкурс 

   
 15.04.02 ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ 

1 Забавчик Николай Сергеевич  1995 241 Общий конкурс 

 2 Голиков Артур Дмитриевич  1994 189 Общий конкурс 

   
 15.04.04 АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ И 

ПРОИЗВОДСТВ 
1 Ли Юньпэн  1991 220 Общий конкурс 

   
 18.04.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ 

1 Лысакова Валерия Александровна  1995 214 Общий конкурс 

   
 20.04.01 ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ (УПРАВЛЕНИЕ) 

1 Вересова Ксения Евгеньевна  1992 212 Общий конкурс 

   
 21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (БУРЕНИЕ) 

1 Филатов Сергей Александрович  1995 258 Общий конкурс 

 2 Петров Иван Дмитриевич  1994 247 Общий конкурс 

 3 Карпов Антон Павлович  1995 220 Общий конкурс 

 4 Кузнецов Алексей Олегович  1995 207 Общий конкурс 

   
 21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (РАЗРАБОТКА) 

1 Гаврилюк Егор Олегович  1994 258 Общий конкурс 

 2 Мельников Александр Сергеевич  1995 255 Общий конкурс 

 3 Дьячков Николай Евгеньевич  1995 242 Общий конкурс 

 4 Расулов Магомед Хабибович  1996 212 Общий конкурс 

 5 Кузнецов Максим Вячеславович  1995 208 Общий конкурс 

 6 Алеса Хасан Абдальшайх 
Абдальхуссин 

 1991 186 Общий конкурс 

  

  
 21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (ТРАНСПОРТ) 

1 Волков Максим Сергеевич  1996 244 Общий конкурс 

   
 21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (УПРАВЛЕНИЕ) 

1 Рябов Дмитрий Юрьевич  1994 262 Общий конкурс 

 2 Лиходумова Ксения Олеговна  1995 257 Общий конкурс 

 3 Марин Евгений Александрович  1995 248 Общий конкурс 

 4 Подлужный Александр Сергеевич  1995 241 Общий конкурс 

 5 Бермас Мария Юрьевна  1995 227 Общий конкурс 

 6 Лебедева Анна Александровна  1995 222 Общий конкурс 

 7 Трофимов Игнат Юрьевич  1995 219 Общий конкурс 

 



№ ФИО 
Год 

рождения 
Общий 

балл 
Примечание 

8 Ларионова Мария Юрьевна  1995 211 Общий конкурс 
   

 27.04.03 СИСТЕМНЫЙ АНАЛИЗ И УПРАВЛЕНИЕ 
1 Убэйд Ахмед Мохаммед Найм  1989 202 Общий конкурс 

   
 38.04.01 ЭКОНОМИКА 

1 Вафина Анастасия Жалилевна  1995 253 Общий конкурс 

 2 Заманов Руслан Ильмирович  1996 197 Общий конкурс 
   

 38.04.02 МЕНЕДЖМЕНТ 
1 Соловьева Виктория Максимовна  1995 298 Общий конкурс 

 2 Алексеенко Алексей Сергеевич  1996 270 Общий конкурс 

 3 Хункарова Алена Сергеевна  1995 263 Общий конкурс 
 4 Загузин Роман Иванович  1996 255 Общий конкурс 
 5 Каракчиев Алексей Владиславович  1995 237 Общий конкурс 
 6 Рогутин Игорь Валерьевич  1995 209 Общий конкурс 
 7 

8 

Мавлявиев Андрей Ильдарович 

Лян Шэнянь 

 1995 208 

185 

Общий конкурс 

Общий конкурс 

 

 1994 

   

 Первый проректор 
профессор 

 

 Н.В. Пашкевич 

 

 


